

**Выписка из Реестра контрактов
по муниципальному образованию Сосновоборский городской округ Ленинградской области**

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта		
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юрлица (ФИО физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
0070411000008			МДОУ "Детский сад №4 общеразвивающего вида"	4714017920	471401001	местный бюджет	открытый аукцион	в СМИ № 89, № 222 на сайте	16.12.2010	№ 23/2 16.12.2010 аукциона	31.12.2010	1564	горох целый полированный	929441	кг	24,75	40	990	ЗАО "Астнаг"	г.Сосновый Бор, Вокзальный пр., д. 1; а/я 18	4714002508	471401001	СМП	(81369)2369 1: (81369)2821 6	31.07.2011				
													крахмал картофельный	918981	кг	73,26	30	2197,8											
													крупа кукурузная	929483	кг	24,75	60	1485											
													Крупа гречневая	929460	кг	55,49	160	8878,4											
													Крупа манная	929420	кг	29,71	120	3565,2											
													Крупа перловая	929482	кг	18,81	20	376,2											
													Крупа пшеничная /	929470	кг	18,81	50	940,5											
													Крупа ячневая	929481	кг	18,81	50	940,5											
													Макаронные изделия	914900	кг	52,47	220	11543,4											
													Мука пшеничная высшего сорта	929312	кг	29,7	450	13365											
													Пшено шлифованное /	929450	кг	24,75	60	1485											
													Рис	929410	кг	46,53	200	9306											
													Сахар-песок	911120	кг	34,64	950	32908											
													Соль поваренная пищевая йодированная*	919203	кг	7,93	120	951,6											
													Фасоль	971620	кг	37,61	40	1504,4											
													Хлопья овсяные	929432	кг	51,49	50	2574,5											